ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
10.02.2016

№ 18
О внесении изменений в Постановление

от 22.06.2015 № 65 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования

Красноярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 22.06.2015 № 65 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение»:

1.1. Пункт 10.1 дополнить абзацами 6 и 7 следующего содержания:

«
требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, включая разрешительные документы, имеющиеся в распоряжении иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, включенный в определенный Правительством Российской Федерации перечень;

Требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления информации, которая была представлена ранее в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и (или) находится в государственных или муниципальных информационных системах, реестрах и регистрах».

1.2. Пункт 11.1 дополнить абзацами 6 и 7 следующего содержания:

«знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;
Представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в Администрацию Красноярского сельского поселения по собственной инициативе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016 года.
                 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
В дело № 02-18

____________М.П. Алексейчук

10.02.2016